

Pytanie 1

1. Prosimy o potwierdzenie iż, pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Dz.U.2014.1035)?

Odpowiedź

Tak będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Dz.U.2014.1035)

Pytanie 2

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu o następującej treści: „ Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź

Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień na paliwo wyłącznie w formie pisemnej: fax lub email?

Odpowiedź

Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z której realizowane będą dostawy ewentualnie na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie e- faktur w wersji elektronicznej na wskazany adres emailowy?

Odpowiedź

Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, urządzenia pomiarowego, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)?

Odpowiedź

Układy pomiarowe są kontrolowane przez UDT. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawy kontrolne.

Pytanie 8

Dot. & 6 ust. 1 pkt a) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 10% na 5% wartości niezrealizowanej części całości dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający będzie wymagał dostaw paliwa od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Czy od poniedziałku do soboty?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostaw paliwa od poniedziałku do soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 10

Dot. SIWZ Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków pkt e). Zamawiający zgodnie z tym pkt, wymaga złożenia kaucji gwarancyjnej do ustawy podatku od towarów i usług na minimum 2 000 000, 00 zł. 5. Uprzejmie informujemy iż, Ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 roku o zmianie Ustawy od podatku od towarów i usług uchyla załącznik nr 13 i Instytucja kaucji gwarancyjnej obowiązująca na podstawie podatku VAT przestała istnieć od dnia wejścia ustawy w życie. Zlikwidowanie Instytucji kaucji gwarancyjnej jest związane z wprowadzeniem od dnia 1 listopada 2019 mechanizmu podzielonej płatności split payment z tytułu sprzedaży i dostawy towarów wrażliwych w tym paliw. Czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał powyższej kaucji?

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał powyższej kaucji.

Pytanie 11

Dot. § 5 ust.1 Wzoru Umowy. Prosimy o potwierdzenie iż, przez pojęcie „cena z autonalewaka PKN” należy rozumieć cenę hurtową oleju napędowego ON za 1 m³ netto w temperaturze referencyjnej 15 stopni C publikowaną przez PKN ORLEN S.A. która publikowana jest na stronie internetowej pod adresem www.ornlen.pl ?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 12

Prosimy o zmianę zapisu § 1 ust. 2 umowy w ten sposób, aby odstąpienie od umowy było możliwe w przypadku dwukrotnego opóźnienia się przez Dostawcę z dostawą konkretnej cząstkowej

dostawy paliwa 48 h w stosunku do czasu dostawy określonego w § 2 ust 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dot. & 5 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Kupujący będzie respektował regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności?

Odpowiedź

Tak .

Pytanie 15

Czy Kupujący wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Kupującego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Kupującego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Kupującego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy Kupujący wyrazi zgodę na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Sprzedawcę wierzytelności na osobę trzecią w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z późn. zm.), której przedmiotem działalności gospodarczej jest obrót wierzytelnościami lub ich dochodzenie. Wyrażenie powyższej zgody upoważnia Sprzedawcę do udostępnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbędnych do dochodzenia przenoszonej wierzytelności lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokości zadłużenia oraz informacji o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelności Sprzedawca niezwłocznie powiadomi Kupującego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Czy Kupujący wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Sprzedawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o

ogłoszenie upadłości. Ponadto czy Kupujący wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów zgodnie z którymi zostanie ustanowiony limit kredytu kupieckiego i w przypadku przekroczenia tego limitu sprzedaż paliw zamawiającemu zostanie wstrzymana?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest hurtowy zakup wraz z dostawą oleju napędowego do zbiorników stacji paliw Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Radzynie Podlaskim S.A. w ilości do 4 000 000 litrów. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego. Jeśli na tyle zostanie ustawiony kredyt kupiecki zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 19

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy zgodnie z którymi w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami za zakupione paliwa wykonawca będzie uprawniony do wstrzymania dalszej sprzedaży paliw?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Prosimy o udostępnienie wszystkich załączników w wersji edytowalnej.

Zamawiający prześle załączniki w wersji edytowanej

Pytanie 21

Prosimy o potwierdzenie iż, wszystkie dokumenty o których mowa w pkt 9 ppkt 1.1 do 4.2 SIWZ Wykonawca ma przedłożyć wraz z Ofertą?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 22

Dot. & 5 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby cena za każdą partię paliwa obliczana była z dnia dostawy a nie z dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dot. & 6 ust. 1 pkt b) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 0,5 % na 0,2 % wartości niezrealizowanej jednorazowej dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Prośba o korektę Państwa nr REGON w Umowie. Zgodnie z pobranym Państwa KRS nr to 0000301722 a nie 0000139911. Ponadto błędny jest także REGON.

Odpowiedź

Nasz regon to 000616327 została zgubiona cyfra ostatnia 7. Dopisano.